UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT Thủ Thừa, ngày      tháng 11 năm 2021
V/v báo cáo nhu cầu bổ sung thiết bị
cho các trường thuộc xã chuẩn bị đạt

chuẩn nông thôn mới, các trường
đăng ký đạt chuẩn năm 2021

                                              Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc..

Căn cứ Công văn số 3051/SGDĐT-HCQT,  ngày 12/11/2021 của Sở
GD&ĐT Long An về việc báo cáo nhu cầu bổ sung thiết bị cho các trường thuộc xã
chuẩn bị đạt chuẩn nông thôn mới, các trường đăng ký đạt chuẩn năm 2021.

Để có cơ sở lập dự toán cho Dự án “Phát triển giáo dục ở nông thôn (Hỗ trợ
cơ sở vật chất cho các trường đảm bảo các điều kiện đạt chuẩn quốc gia mức độ
1)” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2021,
Phòng  Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường tiến hành rà soát
nhu cầu của đơn vị để báo cáo cụ thể như sau:

1. Nhu cầu thiết bị:
Báo cáo nhu cầu thiết bị cần hỗ trợ cho các trường MN, TH, THCS đăng ký

đạt chuẩn quốc gia năm 2021 thuộc các xã chuẩn bị công nhận nông thôn mới
năm 2021(các xã này đã được đăng ký với tỉnh theo kế hoạch thực hiện
CTMTQG xây dựng nông thôn mới năm 2021).

Đăng ký nhu cầu mua sắm các thiết bị bao gồm: bàn ghế học sinh, bàn ghế
giáo viên, đồ chơi ngoài trời, đồ chơi trong lớp, tivi, bảng chống lóa… (theo Phụ
lục đính kèm). Do nguồn kinh phí hạn chế, đề nghị các đơn vị phải tính toán
chính xác nhu cầu thực sự bức xúc.

Các thiết bị đăng ký nhu cầu lần này không nằm trong danh mục đã đề xuất
đầu tư công năm 2022.

2. Thời gian nộp báo cáo
Báo cáo gấp bằng văn bản gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (cho đồng chí

Bằng) đồng thời gửi file mềm báo cáo qua địa chỉ email :
trinhminhbang.pgd@gmail.com...trong  ngày 16/11/2021; sau thời gian này, các
đơn vị không gửi xem như không có nhu cầu.

Nhận được văn bản, yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai
thực hiện và báo cáo đúng thời gian quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

mailto:trinhminhbang.pgd@gmail.com...trong

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T08:48:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T10:22:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T10:22:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T10:22:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!